АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021 № 1045

О признании утратившим силу постановления администрации
города Владимира от 14.07.2011 № 1463

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов в  актуальное
состояние постановляю:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Владимира от 14.07.2011 № 1463 «О проведении конкурса на лучший проект и
место размещения памятника князю Андрею Боголюбскому».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры
и строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин